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         WSZYSCY  WYKONAWCY
                                                            WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ

Dot. AZP 241-155/2018 – Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.
Ogłoszenie o przetargu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych 
Ogłoszenie nr 642390-N-2018  dnia 2018-10-30 r.
Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r.                   poz. 1986)  Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz                 z wyjaśnieniami.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie 1, Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru Umowy zapisu następującej treści:

"Strony zgodnymi oświadczeniami woli ustalają, iż zgodnie z zasadą dobrowolności stosowania mechanizmu podzielonej płatności (tzw. split payment), we wzajemnych rozliczeniach Stron nie będzie stosowany wskazany wyżej mechanizm".
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego zapisu do umowy.
Pytanie 2, Pakiet 1, poz. 1 - 3

Czy Zamawiający dopuści dren silikonowy z 6 otworami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 3, Pakiet 1, poz. 4 – 10 

Czy Zamawiający dopuści dreny wykonane z silikonu o długości 50 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie 4, Pakiet 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści dren w rozm. 27?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 5, Pakiet 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści dren w rozm. 27 lub 30?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 6, Pakiet 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści dren w rozm. 33?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 7, Pakiet 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści dren w rozm. 33?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 8, Pakiet 1, poz. 22 – 25 

Czy Zamawiający dopuści dreny wykonane z silikonu o długości ramion 45x18 cm (45x9x9) ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie 9, Pakiet 1, poz. 26 – 29 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty na pozostały asortyment.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.
Pytanie 10, Pakiet 1, poz. 26 – 29

Czy Zamawiający dopuści standardowy dren Redona, bez plastikowego łącznika, gumowej uszczelki i zacisku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 11, Pakiet 1, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści Dren z perforacją na 15 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 12, Pakiet. 1, poz. 31 - 33

Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem o dł. 300 cm, z końcówką Yankauer o średnicy 4,45 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie 13, Pakiet 1, poz. 33

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby nakładka widoczna była w RTG?
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od w/w wymogu.
Pytanie 14, Pakiet 1, poz. 35 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby nakładka była widoczna w RTG oraz od pakowania podwójnego w zamian za pakowanie pojedyncze? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 15, Pakiet 1, poz. 36

Czy Zamawiający dopuści Końcówkę Yankauer o średnicy 4,45 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 16, Pakiet 1, poz. 37 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę Yankauer o średnicy 4, 45 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 17, Pakiet 1, poz. 38

Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem o dł. 300 cm i końcówkę Yankauer i śr. 6,5 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 

                                                                                                         Z poważaniem
                                Z-ca Dyrektora ds. Finansowo-Administracyjnych  mgr  Teresa Czernecka
